日証協(店企)１５第２４９号
平 成 １ ５ 年 ８ 月 ２ ０ 日

株式会社 ハ イ マ ッ ク ス
 代表取締役社長 山 本 昌 平 殿

日 本 証 券 業 協 会

会 長  越 田 弘 志

信用銘柄への選定について

本協会は、「登録銘柄の信用取引に関する細則」の選定基準に基づき、貴社の

店頭登録株券を平成１５年９月１日（月）付けをもって信用銘柄に選定するこ

ととしましたので、御通知します。

信用取引制度の趣旨をご理解いただき、制度の円滑な運営に御協力賜りますよ

うお願い申し上げます。

以   上